

Klimakrisen

Hent bøger PDF



Tue Sander Hansen

Klimakrisen Tue Sander Hansen Hent PDF Klimakrisen kradser. Og de omfattende konsekvenser af den globale opvarmning bliver stadig tydeligere. Rundt om i verden ses der med yderst forskellige øjne på klimapolitik og ikke mindst på, hvordan den skal gribes an. Derfor er der heller ikke meget, der taler for, at COP21 i Paris bliver stedet, hvor løsningen på klodens klimaproblemer bliver fundet. I denne bog ser et hold af førende klimaanalytikere nærmere på klimakrisen, set ud fra de forskellige globale perspektiver, og kommer med deres bud på, hvad der skal til for at undgå, at klimakrisen bliver en regulær klimakatastrofe. Tue Sander Hansen er bachelor i amerikanske studier og engelsk fra CBS med speciale i forholdet mellem staternes lokale og den føderale klimapolitik i USA samt master i globale studier fra RUC med speciale i global klimapolitik. Ved siden af sit arbejde som energipolitisk konsulent er han tilknyttet Kongressen.com som klima- og energipolitisk analytiker. Bogens bidragsydere er: Peter Birch Sørensen er professor ved Københavns Universitets Økonomiske Institut Tue Sander Hansen er bachelor i amerikanske studier og engelsk fra CBS Lau Øjford Blaxekjær er forsker, uddannelsesleder og postdoc ved Færøernes Universitet Christian Ibsen er direktør i den uafhængige klimatænk tank CONCITO Jonas Fruensgaard er RÆSONS sydamerikaredaktør Jens Holst-Nielsen er Dansk Industris chef for markedsudvikling Martha Marriner-Lange er master i International Business and Politics fra CBS Stig Jensen er lektor på Center for Afrikastudier ved Københavns Universitet Bjørn Lomborg, tænketanken 'The Copenhagen Consensus'.

Klimakrisen kradser. Og de omfattende konsekvenser af den globale opvarmning bliver stadig tydeligere. Rundt om i verden ses der med yderst forskellige øjne på klimapolitik og ikke mindst på, hvordan den skal gribes an. Derfor er der heller ikke meget, der taler for, at COP21 i Paris bliver stedet, hvor løsningen på klodens klimaproblemer bliver fundet. I denne bog ser et hold af førende klimaanalytikere nærmere på klimakrisen, set ud fra de forskellige globale perspektiver, og kommer med deres bud på, hvad der skal til for at undgå, at klimakrisen bliver en regulær klimakatastrofe. Tue Sander Hansen er bachelor i amerikanske studier og engelsk fra CBS

med speciale i forholdet mellem staternes lokale og den føderale klimapolitik i USA samt master i globale studier fra RUC med speciale i global klimapolitik. Ved siden af sit arbejde som energipolitisk konsulent er han tilknyttet Kongressen.com som klima- og energipolitisk analytiker. Bogens bidragsydere er: Peter Birch Sørensen er professor ved Københavns Universitets Økonomiske Institut Tue Sander Hansen er bachelor i amerikanske studier og engelsk fra CBS Lau Øfjord Blaxekjær er forsker, uddannelsesleder og postdoc ved Færøernes Universitet Christian Ibsen er direktør i den uafhængige klimatænk tank CONCITO Jonas Fruensgaard er RÆSONs sydamerikaredaktør Jens Holst-Nielsen er Dansk Industris chef for markedsudvikling Martha Marriner-Lange er master i International Business and Politics fra CBS Stig Jensen er lektor på Center for Afrikastudier ved Københavns Universitet Bjørn Lomborg, tænketanken 'The Copenhagen Consensus'.



Download (hent) pdf-bog, pdf bog, pdf e-bog, epub, fb2

Alle bøger. 30 dages gratis prøveperiode